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Municipalidad de Recoleta

Departamento de Educacion

TABLA DE REMUNERACIONES EDUCACION ANO 2020

VALOR HORA

UNIDAD
MONETARIA

ASIG. DE
RESPONS.

ASIG. ADM. INCREM.
MUNICIPAL ASIG. RESPON

ESTAMENTO

JORNADA BASICA MEDIA MENCION

DIRECTOR DE EDUCACION

Pesos

44

666.820

1.799.989

1.333.640

3.800.449

DIRECTORES ESTABLECIMIENTOS BASICA Pesos 44 14.403 - 633.732 - 300.836 36.600 - 531.990 1.503.158
DIRECTORES ESTABLECIMIENTOS MEDIA Pesos 44 - 15.155 666.820 - 300.836 36.600 - 638.388 1.642.644
JEFE UTP BASICA Pesos 44 14.403 - 633.732 - 300.836 36.600 - 258.302 1.229.470
JEFE UTP MEDIA Pesos 44 - 15.155 666.820 - 300.836 36.600 - - 1.004.256
PROFESORES ENSENANZA BASICA CON Pesos 44 14.403 - 633.732 - 300.836 36.600 - - 971.168
MENCION -

PROFESORES ENSENANZA BASICA SIN Pesos 44 14.403 - 633.732 - 300.836 36.600 - - 971.168
MENCION -

PROFESORES ENSENANZA MEDIA CON Pesos 44 - 15.155 666.820 - 300.836 36.600 - - 1.004.256
MENCION -

PROFESORES ENSENANZA MEDIA SIN Pesos 44 - 15.155 666.820 - 300.836 36.600 - - 1.004.256
MENCION

EDUCADORA DE PARVULOS Pesos 44 14.403 - 633.732 - 300.836 36.600 - - 971.168

RBMN: RENTA BASE MINIMA NACIONAL

BRP: BONO DE RECONOCIMIENTO PROFESIONAL




